Konuyla ilgili olan şu âyet-
i kerîmeleri verebiliriz: “Allah sizin için kolaylık diler, kesinlikle
size zorluk dilemez.”117 “(Allah) din hususunda üzerinize hiçbir zor-
luk yüklemedi.”118 “Allah hiçbir kimseyi gücünün yetmeyeceği şey-
le sorumlu tutmaz.”119 Buhârî (ö. 256/870), Sahîh’inde Kitâbu’l-
İmân’ın bir bâbına “Din kolaylıktır.” (ed-Dînu yüsrun) adını vere-
rek dindeki kolaylık anlayışını dile getirmektedir.120
Hz. Peygamber’in de, sözlerinde ve uygulamalarında kolaylık
prensibinden hareket ettiğini görmekteyiz. Hz.